Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования
«Физкультурно-оздоровительный комплекс «МЕТЕОР»

ПРИКАЗ

от    « 22 »  января  2024 года                                                          №______

О назначении начальника летнего оздоровительного
лагеря   с   дневным   пребыванием   детей   на    базе
МБОУ ДО  «ФОК  «Метеор»  в  2024 году

     В связи с подготовкой и проведением летней оздоровительной кампании 2024 года и в целях организации летнего оздоровительного лагеря для воспитанников МБОУ ДО «ФОК «Метеор»

            Приказываю:

1. Назначить Лисину С.Н., инспектора по кадрам, начальником летнего оздоровительного лагеря  «Метеор» с 03 июня по 23 июня 2024 года.

2. Лисиной С.Н. организовать работу по вовлечению воспитанников МБОУ ДО «ФОК «Метеор» в летний оздоровительный лагерь до 20 мая 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                         Директор МБОУ ДО «ФОК «Метеор»                                С.В.Банин